
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.161.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2021 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372)  oraz § 16 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2021 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXV/264/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

758 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

75802 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

2750 

 

 

2180 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

DOCHODY: 

Różne rozliczenia 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów  

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Wymiana okien w 

budynkach komunalnych” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114.000,00 

 

 

 

 

23.000,00 

23.000,00 

 

23.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

790.308,00 

651.108,00 

651.108,00 

 

651.108,00 

139.200,00 

139.200,00 

139.200,00 

 

 

 

 

174.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

3.000,00 

14.000,00 

23.000,00 

23.000,00 

 

 

 

 

23.000,00 

 

23.000,00 

23.000,00 

23.000,00 

 



2 

 

754 

 

 

 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

926 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

 

 

92695 

 

 

 

4210 

4300 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

2360 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Zakup usług pozostałych  

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

Pozostała działalność 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

 

15.000,00 

 

70.000,00 

70.000,00 

 

 

 

 

70.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90.000,00 

 

90.000,00 

 

90.000,00 

6.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

6.000,00 

6.000,00 

 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

4240 

 

4240 

 

4240 

 

4270 

WYDATKI: 

 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe  

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Gorzów Śl.) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Kozłowice) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Uszyce) 

 Zakup usług remontowych (BOSZiP) 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

 

 

 

 

 

 

60.000,00 

139.200,00 

139.200,00 

139.200,00 

79.200,00 

 

30.000,00 

 

30.000,00 



3 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

    Burmistrz 

 

 Rafał Kotarski 

 


